

## 1.1 分项报价明细表

项目名称： 海南省琼中县女足配套设施设备采购项目-足球直播设备（二

次招标） 招标编号： bjjzhn-202304 包号： bjjzhn-202304-1 包

序号	货物名称	产地/制造厂商	品牌规格型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
1	移动导播车	江铃汽车股份有限公司	江铃福特新世代 PRO 全顺厢式导播车	1	台	498000.00 元	498000.00 元	
2	4K/高清系统摄像机	索尼（中国）有限公司	索尼 HDC-3500	3	台	198500.00 元	595500.00 元	
3	摄像机控制单元	索尼（中国）有限公司	索尼 HDCU-3500	3	台	164500.00 元	493500.00 元	
4	高清摄像机摇控面板	索尼（中国）有限公司	索尼 RCU-3500	3	台	44500.00 元	133500.00 元	
5	摄像机控制线	索尼（中国）有限公司	索尼 CCA-5-10	3	条	2600.00 元	7800.00 元	
6	200 米复合光纤	佳耐美电气(天津)有限公司	佳耐美 FCC200N-ARIB	3	套	17500.00 元	52500.00 元	
7	广播级 4K 高清长焦镜头	富士胶片（中国）投资有限公司	富士 HA42*9.7BERD	1	只	214500.00 元	214500.00 元	
8	广播级 4K 长焦镜头	富士胶片（中国）投资有限公司	富士 UA46*9.5BERD-U1	1	只	227000.00 元	227000.00 元	
9	广播级 4K 长焦镜头	富士胶片（中国）投资有限公司	富士 UA70*8.7BESM-T35	1	只	436000.00 元	436000.00 元	
10	镜头伺服器	富士胶片（中国）投资有限公司	富士 SS-31D	1	套	21000.00 元	21000.00 元	
11	镜头伺服器	富士胶片（中国）投资有限公司	富士 SS-13B	2	套	19000.00 元	38000.00 元	
12	高清彩色寻	索尼（中国）有限公司	索尼 HDVF-L750	3	台	39000.00 元	117000.00 元	

	像器							
13	大机摄像机 脚架	德力卡(广州)科技有限 公司	德力卡 CINE- 25DA/EFP 套装	2	副	24500.00 元	49000.00 元	
14	大机摄像机 脚架	德力卡(广州)科技有限 公司	德力卡 CINE 100	1	副	41000.00 元	41000.00 元	
15	脚架托板	索尼(中国)有限公司	索尼 VCT-U14	3	块	3000.00 元	9000.00 元	
16	大摄像机防 雨罩	北京华新瑞视科技有限 公司	华新瑞视 PDH- 003	3	个	1300.00 元	3900.00 元	
17	4K 便携式手 持 摄录一体机	索尼(中国)有限公司	索尼 PXW-Z280V	4	台	46000.00 元	184000.00 元	
18	专业三脚架	德力卡(广州)科技有限 公司	德力卡 DV311	4	副	1800.00 元	7200.00 元	
19	采访话筒	北京铁三角技术有限 公司	铁三角 AT-8035	4	只	3075.00 元	12300.00 元	
20	防雨罩	北京华新瑞视科技有限 公司	华新瑞视 PDH- 001	4	个	350.00 元	1400.00 元	
21	存储卡	索尼(中国)有限公司	索尼 SBP-120F	4	块	6600.00 元	26400.00 元	
22	读卡器	索尼(中国)有限公司	索尼 SBAC-US30	2	台	3200.00 元	6400.00 元	
23	专业锂电池	北京永安得鑫科技发展 有限公司	永安得鑫 ADX- BPU98	8	块	1400.00 元	11200.00 元	
24	摄影包	宁波意美捷影视设备有 限公司	意美捷 HD-01	4	个	400.00 元	1600.00 元	
25	12 通道便携 式 移动录播演 播室	上海洋铭数码科技有限 公司	洋铭 HS-3200	1	台	138000.00 元	138000.00 元	
26	录像机	上海洋铭数码科技有限 公司	洋铭 HDR-90	1	台	31800.00 元	31800.00 元	
27	无线通话 TALLY 系统	上海纳雅智能科技有限 公司	纳雅 EFDI-BS360 一拖十 TAIYY 版	1	套	48600.00 元	48600.00 元	

28	调音台	雅马哈乐器音响(中国)投资有限公司	雅马哈 TF-RACK	1	台	25000.00元	25000.00元
29	主监视器	索尼(中国)有限公司	索尼 LMD-A220	1	台	28000.00元	28000.00元
30	监视器	索尼(中国)有限公司	索尼 FW-32BU30J	2	台	4800.00元	9600.00元
31	导播机柜	北京华易恒杰科技有限公司	华易恒杰效果图定制	2	台	12000.00元	24000.00元
32	监听耳机	哈曼(中国)投资有限公司	AKG K240 MK2	1	个	1000.00元	1000.00元
33	音频延时器	上海洋铭数码科技有限公司	洋铭 AD-300	1	台	8600.00元	8600.00元
34	音频隔离器	上海洋铭数码科技有限公司	洋铭 DAC-80	1	台	1600.00元	1600.00元
35	六讯道实时慢动作及回放系统	锐隼(天津)科技发展有限公司	迈威斯 VMIX GO PLUS	1	套	353000.00元	353000.00元
36	双屏嵌入式导播机	北京瑞得霖科信息技术有限公司	瑞得霖科 Master-1000	1	台	158000.00元	158000.00元
37	12米智稳三轴陀螺仪专业高清碳纤维摇臂	重庆智强信尔科技有限公司	科尔信 Ker-130T/12HD	1	套	186000.00元	186000.00元
38	解说话筒	索尼(中国)有限公司	索尼 ECM-674	2	支	3000.00元	6000.00元
39	GPS时钟系统	青岛广播电视科学研究所有限公司	青岛研究所 DJS5000+TVZ310 2B+TVZ3102D	1	套	18000.00元	18000.00元
40	机箱	领新视讯(北京)科技有限公司	领新视讯 CHASSIS2	1	台	5800.00元	5800.00元
41	模拟视分	领新视讯(北京)科技有限公司	领新视讯 ADV106	2	块	3600.00元	7200.00元
42	黑场同步发生卡	领新视讯(北京)科技有限公司	领新视讯 SPG106	1	块	8500.00元	8500.00元
43	视频分配卡	领新视讯(北京)科技	领新视讯	2	块	6000.00元	12000.00元

		有限公司	GDR106B					
44	UPS	华为能源技术有限公司	华为 UPS2000-G-3KRTS	1	台	5800.00 元	5800.00 元	
45	电源盘	海南威特电气集团有限公司	威特国标电缆定制 100 米	2	套	2000.00 元	4000.00 元	
46	一拖二麦克风	弗瑞德电子有限公司	罗德 Wireless Go II	2	套	4000.00 元	8000.00 元	
47	4K 加嵌单元	领先视讯（北京）科技有限公司	领先视讯 ADV-UEB116	1	套	16000.00 元	16000.00 元	
48	格式转换器	上海洋铭数码科技有限公司	洋铭 DAC-45	1	套	13000.00 元	13000.00 元	
49	5G 网络聚合直播编码器	深圳亿播网视科技有限公司	亿播网视 Best Q9	1	套	42600.00 元	42600.00 元	
50	4K 字幕图文特技系统	深圳市励得数码科技有限公司	励得 UC55K-UHD	1	套	218000.00 元	218000.00 元	
51	视频、音频线材、接头及设备调试，操作培训	海南宇创数码科技有限公司	定制	1	批	220000.00 元	220000.00 元	
						4785800.00 元		

投标单位：海南宇创数码科技有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：（签字或盖章）

日期：2023 年 9 月 6 日

注：

- 1、此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；
- 2、① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意。（投标报价应包含因国家

规定的免征关税和进口环节增值税等的相关政策发生变化而新产生的费用。)

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

3、总价=单价×数量，数量由投标人自行计算并填表；

4、“投标报价明细表”中“投标报价总计”数应当等于“投标一览表”中“投标报价总计”数。



海南省琼中县女足配套设施采购项目-足球直播设备  
cf062a468e9bba2bbbc35d192c-1.6.1005.284  
2023-09-03 13:34:13.751-03747f